
4854-08 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2008 № 39/6 

О проекте закона Пермского края "Об образовании в 
составе Пермского муниципального района Пермского 
края нового муниципального образования в результате 
объединения Двуреченского сельского поселения и 
Мостовского сельского поселения" (первое чтение, 
вносит Земское собрание Пермского муниципального 
района) 
 

Заслушав информацию Захарова Александра Михайловича, председателя 

Земского собрания Пермского муниципального района, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "Об образовании в составе Пермского 

муниципального района Пермского края нового муниципального образования в 

результате объединения Двуреченского сельского поселения и Мостовского 

сельского поселения" в двух чтениях в ходе одного заседания. 

  
Председатель комитета Ю.Г.Елохов 

 


